PRESO ATTO dell’obbligo di verifica delle dichiarazioni di cui sopra, il cui esito non confermativo
delle dichiarazioni determinerà causa di immediata risoluzione dell’incarico; 

CONSIDERATO che per l’espletamento del predetto incarico spetta al consulente la somma complessi-
va di € 53.289,60 (cinquantatremiladuecentottantanove/60) così ripartita in funzione degli anni finanziari:

anno Giornate max Costo g/
€

Corrispettivo € Oneri (4%) 
€ 

Imponibile € Iva 22% € Totale €

2025 120 150,00 18.000,00 720,00 18.720,00 4.118,40 22.838,40

2026 160 150,00 24.000,00 960,00 24.960,00 5.491,20 30.451,20

VISTO il DDG n. 869 del 31/03/2025 con il quale è stata impegnata  la somma di € 22.838,40 (venti-
duemilaottocentotrentotto/40) sull’esercizio finanziario 2025 e la somma di € 30.451,20 (trentamilaquat-
trocentocinquantuno/20) sull’esercizio finanziario 2026 a valere sul capitolo 742025 “Azione B.11 “As-
sistenza Tecnica, Monitoraggio, valutazione, Comunicazione” del Piano di Azione e Coesione (PAC) –

[...]

dell’Ordine (INARCASSA); 

VISTA la fattura n. FPA 8/25 del 24/11/2025, riguardante il compenso spettante al Dott. Parisi Angelo
per l'attività di consulenza svolta per il periodo Settembre-Ottobre 2025 (per n. 30 giornate lavorati-
ve) per l'importo complessivo di € 4.680,00 (quattromilaseicentottanta/00); 

VISTO il certificato rilasciato dall’INARCASSA datato 11/11/2025 attestante la regolarità contributiva
in corso di validità;

ATTESTATA la rispondenza dei codici Iban del beneficiario della liquidazione alla documentazione in
possesso di questa Area – Circolare n. 17 del 10 dicembre 2021 della Ragioneria Generale della Regione;

RITENUTO per quanto esplicitato in premessa di dover liquidare al summenzionato professionista la
complessiva  somma  di  € 4.680,00  (quattromilaseicentottanta/00)  -  a  valere  sul  Capitolo  742025
sull’esercizio finanziario 2025;

TENUTO conto che il D.Lgs 23/06/2011 n. 118 trova applicazione il principio della competenza fi-
nanziaria potenziata per cui l'obbligazione diverrà liquidabile entro l'anno finanziario 2025;